
 

 

UCHWAŁA NR VII/27/15 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/8/14 Rady Gminy Świętajno, z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się  plan dochodów budżetowych o kwotę 426.715,73zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę 426.715,73zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) przychody budżetu po zmianach wynoszą 1.689.746,06 zł, rozchody w wysokości 391.356,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,5, 

5) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) w wysokości 1.852.356,00 zł, przewidziane do realizacji 

w 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 

załącznik nr 7, 

7) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego , zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   13.417.868,25zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  13.130.104,69zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 287.763,56zł. 

2) Plan wydatków ogółem   14.716.258,31zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości  12.853.902,31zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 1.862.356,00zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.298.390,06 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

b) z pożyczek i kredytów w kwocie 1.191.775,00 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 maja 2015 r.

Poz. 1964



1) finansowanie  przejściowego  deficytu  budżetu w kwocie – 900.000,00 zł, 

2) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu w kwocie – 386.615,06 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – 391.356,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

911.775,00zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Szyłak 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody (1.1+1.2)  13 417 868,25 

1.1. Dochody bieżące  13 130 104,69 

1.2 Dochody majątkowe  287 763,56 

2. Wydatki (2.1+2.2)  14 716 258,31 

2.1 Wydatki bieżące  12 853 902,31 

2.2 Wydatki majątkowe  1 862 356,00 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  -1 298 390,06 

Przychody ogółem:  1 689 746,06 

1. Kredyty § 952 280 000,00 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 911 775,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0 

9. Wolne środki : § 950 497 971,06 

Rozchody ogółem :  391 356,00 

1. Spłaty kredytów § 992 215 356,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 176 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1964



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące nienależące do sektora finansów publicznych na 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa 

zadania/podmiotu 

  
Zakres 

kwota dotacji 

  przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5   6 7 8 9 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Olecku 
  

Dofinansowanie 

przebudowy drogi 

powiatowej nr 1816N 

na odcinku Dunajek-

Świętajno (budowa 

chodnika od km 

2+580do km 2+661) 

0 0 10 000,00 

2. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

  

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej 

w Mazurach 

0 207 000,00 0 

3. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

  

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej 

w Cichym 

0 303 000,00 0 

4. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

  

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej 

w Mazurach – oddziały 

przedszkolne w szkole 

podstawowej 

0 17 406,00 0 

5. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

  

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej 

w Cichym – oddziały 

przedszkolne w szkole 

podstawowej 

0 30 794,00 0 

6. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Świętajnie 
  

Dofinansowanie 

działalności statutowej 
0 190 000,00 0 

7. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Świętajnie 
  

Dofinansowanie 

działalności statutowej 
0 50 000,00 0 

Ogółem x   x 0 798 200,00 10 000,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2360 -   

Wspieranie 

i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

i sportu 

0 0 3 000,00 

2. 750 75095 2360 -   

Wspieranie inicjatyw 

na rzecz rozwoju 

produktów 

turystycznych 

0 0 4 000,00 

3. 750 75095 2360 -   

Kultura i sztuka 

ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa 

narodowego 

0 0 2 000,00 

4. 750 75095 2360 -   

Prowadzenie Centrum 

Organizacji 

Pozarządowych oraz 

opracowanie 

regulaminu 

standaryzacji 

organizacji 

pozarządowych i ich 

certyfikowanie 

0 0 5 000,00 

5. 851 85154 2360 - 

  

Organizacja 

wypoczynku dla dzieci 

ze środowisk 

zagrożonych 

uzależnieniami 

0 0 7 000,00 

Ogółem x   x 0 0 21 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1964



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 0 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 

Ogółem 0,00 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

dochody budżetu gminy na 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 482 611,00 246 012,04 728 623,04 

 01095  Pozostała działalność 203 000,00 246 012,04 449 012,04 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 246 012,04 246 012,04 

600   Transport i łączność 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
0,00 20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 65,00 13,00 78,00 

 85195  Pozostała działalność 65,00 13,00 78,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

65,00 13,00 78,00 

852   Pomoc społeczna 2 553 781,09 160 690,69 2 714 471,78 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 241,00 7 645,69 10 886,69 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 241,00 7 645,69 10 886,69 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
222 258,00 133 062,00 355 320,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

222 258,00 133 062,00 355 320,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 149,00 771,00 1 920,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 149,00 771,00 1 920,00 

 85216  Zasiłki stałe 31 498,00 19 212,00 50 710,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

31 498,00 19 212,00 50 710,00 

Razem: 12 991 152,52 426 715,73 13 417 868,25 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

wydatki budżetu gminy na 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 699 519,11 246 012,04 1 945 531,15 

  01095   Pozostała działalność 4 500,00 246 012,04 250 512,04 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 552,00 3 552,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,59 610,59 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,59 39,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 48,19 2 548,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 573,40 2 573,40 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 241 188,27 241 188,27 

600     Transport i łączność 171 901,00 - 6 056,20 165 844,80 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1964



i zakupów inwestycyjnych 

  60016   Drogi publiczne gminne 171 901,00 - 16 056,20 155 844,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 550,00 1 323,80 22 873,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 351,00 - 17 380,00 102 971,00 

710     Działalność usługowa 50 800,00 20 000,00 70 800,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 111 159,99 - 767,01 4 110 392,98 

  80101   Szkoły podstawowe 1 547 642,00 - 1 551,01 1 546 090,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 936,00 - 1 551,01 80 384,99 

  80110   Gimnazja 1 061 542,00 784,00 1 062 326,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 784,00 784,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 4 765,00 95 235,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 765,00 4 765,00 

851     Ochrona zdrowia 46 065,00 13,00 46 078,00 

  85195   Pozostała działalność 65,00 13,00 78,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33,00 13,00 46,00 

852     Pomoc społeczna 3 548 759,97 155 082,89 3 703 842,86 

  85202   Domy pomocy społecznej 233 241,00 2 037,89 235 278,89 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
233 241,00 2 037,89 235 278,89 

  85203   Ośrodki wsparcia 540 300,00 0,00 540 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 003,00 - 900,00 253 103,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 900,00 2 100,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
247 258,00 133 062,00 380 320,00 

    3110 Świadczenia społeczne 247 258,00 133 062,00 380 320,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 181 149,00 771,00 181 920,00 

    3110 Świadczenia społeczne 181 126,79 755,81 181 882,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,21 15,19 37,40 

  85216   Zasiłki stałe 44 045,00 19 212,00 63 257,00 

    3110 Świadczenia społeczne 44 045,00 19 212,00 63 257,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 402 325,54 0,00 402 325,54 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 2 000,00 9 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200,00 1 551,01 2 751,01 

  85395   Pozostała działalność 1 200,00 1 551,01 2 751,01 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 1 551,01 1 551,01 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 287 380,00 0,00 287 380,00 

  85401   Świetlice szkolne 139 680,00 0,00 139 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 295,00 - 708,00 101 587,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00 708,00 4 013,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 972 612,39 10 880,00 983 492,39 

  90095   Pozostała działalność 135 099,65 10 880,00 145 979,65 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 3 500,00 3 650,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 380,00 14 380,00 

Razem: 14 289 542,58 426 715,73 14 716 258,31 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 246 012,04 246 012,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 246 012,04 246 012,04 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

0,00 246 012,04 246 012,04 

851   Ochrona zdrowia 65,00 13,00 78,00 

 85195  Pozostała działalność 65,00 13,00 78,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

65,00 13,00 78,00 

852   Pomoc społeczna 1 983 929,00 771,00 1 984 700,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 149,00 771,00 1 920,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 149,00 771,00 1 920,00 

Razem: 2 009 086,00 246 796,04 2 255 882,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1964



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 246 012,04 246 012,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 246 012,04 246 012,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 552,00 3 552,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,59 610,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,59 39,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,19 48,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 573,40 573,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 241 188,27 241 188,27 

851   Ochrona zdrowia 65,00 13,00 78,00 

 85195  Pozostała działalność 65,00 13,00 78,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33,00 13,00 46,00 

852   Pomoc społeczna 1 983 929,00 771,00 1 984 700,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 420 000,00 0,00 420 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 003,00 - 900,00 253 103,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 900,00 2 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 149,00 771,00 1 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 126,79 755,81 1 882,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,21 15,19 37,40 

Razem: 2 009 086,00 246 796,04 2 255 882,04 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/27/15 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 508 311,00 0,00 1 508 311,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 508 311,00 0,00 1 508 311,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 775,00 0,00 911 775,00 

      Budowa stacji uzdatniania wody w Świętajnie 911 775,00 0,00 911 775,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 536,00 0,00 583 536,00 

      Budowa stacji uzdatniania wody w Świętajnie 583 536,00 0,00 583 536,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Zakup oprogramowania wraz ze zestawem dla inkasenta 13 000,00 0,00 13 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 29 030,00 0,00 29 030,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 030,00 0,00 29 030,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 030,00 0,00 29 030,00 

      Budowa parkingu w miejscowości Chełchy 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Ogrodzenie działki ogólnodostępnej do jeziora 

w miejscowości Kukowko 
4 650,00 0,00 4 650,00 

      
Wykonanie ocieplenia zewnętrznej ściany budynku 

Wiejskiego Centrum Inicjatyw w miejscowości Giże 
14 380,00 0,00 14 380,00 

710     Działalność usługowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 

miejscowości Leśniki 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 4 765,00 4 765,00 

  80110   Gimnazja 0,00 4 765,00 4 765,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 765,00 4 765,00 

      Zakup kserokopiarki do Gimnazjum w Świętajnie 0,00 4 765,00 4 765,00 

852     Pomoc społeczna 118 300,00 0,00 118 300,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 118 300,00 0,00 118 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 300,00 0,00 118 300,00 

      

Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 

ruchowo do Środowiskowego Domu Samopomocy we 

Wronkach 

118 300,00 0,00 118 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 735,00 7 380,00 84 115,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 0,00 55 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

      Remont pompowni ściekow P-8 Sulejki 55 000,00 0,00 55 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 735,00 0,00 14 735,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 735,00 0,00 14 735,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej i ustawienie latarni 

oświetleniowej w miejscowości Jurki 
7 416,00 0,00 7 416,00 

      
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Jelonek 
7 319,00 0,00 7 319,00 

  90095   Pozostała działalność 7 000,00 7 380,00 14 380,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 380,00 14 380,00 

      Zakup kosiarki samobieżnej do miejscowości Barany 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Zakup równiarki podczepianej do ciągnika 0,00 7 380,00 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1964



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 700,00 0,00 14 700,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 700,00 0,00 14 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 14 700,00 

      
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Mazury 
7 700,00 0,00 7 700,00 

      Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Dybowo 7 000,00 0,00 7 000,00 

926     Kultura fizyczna 73 135,00 0,00 73 135,00 

  92601   Obiekty sportowe 14 789,00 0,00 14 789,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 789,00 0,00 14 789,00 

      Montaż siłowni zewnętrznej w miejscowości Cichy 11 789,00 0,00 11 789,00 

      Ogrodzenie boiska wiejskiego w miejscowości Chełchy 3 000,00 0,00 3 000,00 

  92695   Pozostała działalność 58 346,00 0,00 58 346,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 958,00 0,00 49 958,00 

      
Rekultywacja i rozbudowa plaży wiejskiej 

w miejscowości Krzywe 
9 072,00 0,00 9 072,00 

      Urządzenie placu zabaw w miejscowości Dunajek 8 500,00 0,00 8 500,00 

      
Wykonanie sceny z zadaszeniem na stadionie gminnym 

w Świętajnie 
32 386,00 0,00 32 386,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 388,00 0,00 8 388,00 

      Zakup altany do miejscowości Orzechówko 8 388,00 0,00 8 388,00 

Razem 1 820 211,00 32 145,00 1 852 356,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1964


		2015-05-27T11:55:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




